
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 3. KOLA
Mistrovství Prahy 4 2020/2021

Stručné výsledky 3. kola

SK Rapid Praha B -  TJ Sokol Praha-Vršovice D 1:7 2237:2427 21/9
AC Sparta Praha C -  SC Olympia Radotín C 8:0 2481:2041 23/9
TJ Sokol Rudná E -  TJ Astra Zahradní Město C  dohrávka 27/11
SK Meteor Praha F -  TJ Sokol Praha-Vršovice E  dohrávka termín neurčen
TJ Sokol Rudná D -  Slavoj Velké Popovice C  dohrávka termín neurčen

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 TJ Sokol Praha-Vršovice D 3 3 0 0 2363.3 17 : 7 6  Nejlepší výkon hráče
2 SC Olympia Radotín B 2 2 0 0 2357 13.5 : 2.5 4  Jan Červenka
3 AC Sparta Praha C 3 2 0 1 2416.8 17 : 7 4  460 - AC Sparta Praha C
4 TJ Sokol Rudná D 2 1 0 1 2303.5 11 : 5 2   
5 TJ Sokol Rudná E 2 1 0 1 2172.5 9 : 7 2   
6 TJ Astra Zahradní Město C 2 1 0 1 2255 7 : 9 2   
7 TJ Sokol Praha-Vršovice E 2 1 0 1 2026.5 7 : 9 2   
8 Slavoj Velké Popovice C 1 0 0 1 2141 1.5 : 6.5 0   
9 SK Meteor Praha F 1 0 0 1 2267 1 : 7 0  Nejlepší výkon žen
10 SK Rapid Praha B 2 0 0 2 2112 4 : 12 0  Květa Dvořáková
11 SC Olympia Radotín C 2 0 0 2 2032.5 0 : 16 0  428 - SC Olympia Radotín B

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

1x Jiří Kukla Rapid B 440  1x Jiří Kukla Rapid B 111.41 440
2x Pavel Pavlíček Sparta C 440  1x Pavel Pavlíček Sparta C 111.41 440
2x Josef Novotný Vršovice D 432  1x Josef Novotný Vršovice D 109.38 432
1x Tomáš Sysala Sparta C 423  1x Tomáš Sysala Sparta C 107.1 423
1x Tomáš Čurda Vršovice D 420  1x Tomáš Čurda Vršovice D 106.34 420
1x Kristina Řádková Sparta C 419  1x Kristina Řádková Sparta C 106.09 419

Podrobné výsledky 3. kola:

SK Rapid Praha B 2237 1:7 2427 TJ Sokol Praha-Vršovice D
Pavel Mach 393 0:1 432 Josef Novotný

Jiří Potměšil 336 0:1 397 Luboš Kučera
Pavel Eder 339 0:1 403 Miroslav Kettner

Jiří Kukla 440 1:0 416 Miroslav Klabík
Petr Švenda 356 0:1 359 Karel Radil

Marek Švenda 373 0:1 420 Tomáš Čurda

AC Sparta Praha C 2481 8:0 2041 SC Olympia Radotín C
Martin Dubský 415 1:0 315 Ludmila Zlatníková
Pavel Pavlíček 440 1:0 366 Petr Žáček

Kristina Řádková 419 1:0 305 Karel Svoboda
Tomáš Sůva 393 1:0 352 Daniel Burian

Jan Červenka 391 1:0 335 Petr Zlatník
Tomáš Sysala 423 1:0 368 Jan Kalina



Tabulka hráčů po 3. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

4. kolo - 1.10.2020 (čtvrtek)
Út 18:30 SC Olympia Radotín C - TJ Sokol Rudná E
St 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice D - SK Meteor Praha F
17:30 TJ Astra Zahradní Město C - SK Rapid Praha B

 -- volný los -- - TJ Sokol Rudná D
17:30 Slavoj Velké Popovice C - AC Sparta Praha C
17:00 SC Olympia Radotín B - TJ Sokol Praha-Vršovice E

5. kolo - 7.10.2020 (středa)
Čt 17:30 TJ Sokol Rudná D - SC Olympia Radotín B
Út 17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice E - TJ Sokol Praha-Vršovice D
Pá 17:30 TJ Sokol Rudná E - Slavoj Velké Popovice C
Po 19:30 SK Rapid Praha B - SC Olympia Radotín C
17:00 SK Meteor Praha F - TJ Astra Zahradní Město C

 AC Sparta Praha C - -- volný los --

Tabulka žen po 3. kole

1. Tomáš Doležal TJ Astra Zahradní Město C 426.50 / 2
2. Martin Dubský AC Sparta Praha C 420.50 / 2
3. Luboš Machulka TJ Sokol Rudná D 420.50 / 2
4. Květa Dvořáková SC Olympia Radotín B 418.00 / 2
5. Martin Šimek SC Olympia Radotín B 410.50 / 2
6. Miroslav Kettner TJ Sokol Praha-Vršovice D 409.75 / 3
7. Radek Pauk SC Olympia Radotín B 407.00 / 2
8. Jan Červenka AC Sparta Praha C 406.75 / 3
9. Miroslav Klabík TJ Sokol Praha-Vršovice D 405.75 / 3
10. Tomáš Sůva AC Sparta Praha C 405.00 / 3
11. Josef Novotný TJ Sokol Praha-Vršovice D 403.75 / 3
12. Martin Povolný SK Meteor Praha F 403.00 / 1
13. Jiří Kukla SK Rapid Praha B 401.00 / 2
14. Kristina Řádková AC Sparta Praha C 395.00 / 3
15. Miroslava Martincová SK Meteor Praha F 395.00 / 1
16. Petr Fišer TJ Sokol Rudná D 394.00 / 2
17. Gabriela Jirásková Slavoj Velké Popovice C 394.00 / 1
18. Miloslav Dvořák TJ Sokol Rudná D 392.00 / 2
19. Stanislav Řádek AC Sparta Praha C 391.00 / 2
20. Lukáš Pelánek TJ Sokol Praha-Vršovice D 390.50 / 2
21. Pavel Šimek SC Olympia Radotín B 389.50 / 2
22. Tomáš Turnský TJ Astra Zahradní Město C 388.50 / 2 4. Květa Dvořáková SC Olympia Radotín B 418.00 / 2
23. Zdeněk Mora TJ Sokol Rudná E 382.00 / 2 10. Tomáš Sůva AC Sparta Praha C 405.00 / 3
24. Tomáš Čurda TJ Sokol Praha-Vršovice D 381.50 / 2 14. Kristina Řádková AC Sparta Praha C 395.00 / 3
25. Jan Kratochvíl Slavoj Velké Popovice C 380.00 / 1 15. Miroslava Martincová SK Meteor Praha F 395.00 / 1
26. Karel Novotný TJ Sokol Rudná E 378.50 / 2 17. Gabriela Jirásková Slavoj Velké Popovice C 394.00 / 1
27. Jana Fojtová SK Meteor Praha F 378.00 / 1 27. Jana Fojtová SK Meteor Praha F 378.00 / 1
28. Tomáš Novotný TJ Sokol Rudná E 377.50 / 2 35. Ludmila Kaprová Slavoj Velké Popovice C 370.00 / 1
29. Bohumil Fojt SK Meteor Praha F 377.00 / 1 39. Zuzana Edlmannová SK Meteor Praha F 366.00 / 1
30. Milan Mrvík TJ Astra Zahradní Město C 377.00 / 2 40. Jarmila Fremrová TJ Sokol Praha-Vršovice E 360.00 / 2
31. Pavel Mach SK Rapid Praha B 376.50 / 2 42. Jana Fišerová TJ Sokol Rudná D 358.50 / 2
32. Filip Makovský TJ Sokol Rudná E 374.00 / 2 43. Květuše Pytlíková TJ Sokol Praha-Vršovice E 358.00 / 2
33. Jan Kalina SC Olympia Radotín C 372.00 / 2 48. Renata Göringerová TJ Sokol Praha-Vršovice E 350.50 / 2
34. Zdeněk Mašek TJ Sokol Rudná D 370.50 / 2 54. Ludmila Zlatníková SC Olympia Radotín C 325.00 / 2
35. Ludmila Kaprová Slavoj Velké Popovice C 370.00 / 1 55. Ivana Bandasová Slavoj Velké Popovice C 323.00 / 1
36. Tomáš Vinš Slavoj Velké Popovice C 370.00 / 1 57. Jana Procházková Slavoj Velké Popovice C 304.00 / 1
37. Jaroslav Mařánek TJ Sokol Rudná D 368.00 / 2 58. Helena Hanzalová TJ Sokol Praha-Vršovice E 302.00 / 2
38. Karel Radil TJ Sokol Praha-Vršovice D 367.75 / 3
39. Zuzana Edlmannová SK Meteor Praha F 366.00 / 1
40. Jarmila Fremrová TJ Sokol Praha-Vršovice E 360.00 / 2
41. Petr Majerníček TJ Astra Zahradní Město C 359.00 / 2
42. Jana Fišerová TJ Sokol Rudná D 358.50 / 2
43. Květuše Pytlíková TJ Sokol Praha-Vršovice E 358.00 / 2
44. Jan Seidl TJ Astra Zahradní Město C 356.50 / 2
45. Petr Švenda SK Rapid Praha B 356.00 / 2
46. Marek Švenda SK Rapid Praha B 355.00 / 2
47. Petr Žáček SC Olympia Radotín C 353.50 / 2
48. Renata Göringerová TJ Sokol Praha-Vršovice E 350.50 / 2
49. Mikoláš Dvořák SK Meteor Praha F 348.00 / 1
50. Roman Mrvík TJ Astra Zahradní Město C 347.50 / 2
51. Petr Zlatník SC Olympia Radotín C 340.00 / 2
52. Milan Lukeš TJ Sokol Praha-Vršovice E 333.00 / 2
53. Milan Drhovský TJ Sokol Rudná E 332.00 / 2
54. Ludmila Zlatníková SC Olympia Radotín C 325.00 / 2
55. Ivana Bandasová Slavoj Velké Popovice C 323.00 / 1
56. Zdeněk Poutník TJ Sokol Praha-Vršovice E 323.00 / 2
57. Jana Procházková Slavoj Velké Popovice C 304.00 / 1
58. Helena Hanzalová TJ Sokol Praha-Vršovice E 302.00 / 2
59. Karel Svoboda SC Olympia Radotín C 292.50 / 2
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